檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 8 頁

地址：台北市內湖區瑞光路468號
承辦人：詹雨溱
電話：(02)77235000
電子信箱：PhoebeChan@fareastone.com.tw

遠傳電信股份有限公司 函

受文者：臺南市仁德區仁德國民小學

發文日期：中華民國114年12月4日
發文字號：遠傳(發)字第11411200719號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：遠傳電信優惠方案通知(11200719A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：教育部所屬機關(構)暨學校員工員眷福利資訊-遠傳電信【

12月優惠方案】，請查照並轉知 貴機關(構)轄下員工及眷

屬卓參申辦。

說明：

一、12月加碼送優惠內容如下：

(一)遠傳指定網路門市申辦優惠(限新辦/攜碼)：
１、4G月租499單門號-不限速吃到飽，送遠傳幣$1,500。
２、4G月租499起新選擇，送史努比小家電2件。

３、5G 月租599單門號月租方案，加碼送($6000遠傳幣)
或(4000元全聯禮券+1000元遠傳幣) 方案二擇一。

(二)遠傳直營門市申辦優惠說明：

１、5G 599單門號方案新辦/攜碼/續約，送遠傳幣$5000。
２、5G 1399以上手機方案新辦/攜碼，送遠傳幣$1000。
３、舊機換新機最高現折$39,000。
４、更多新款熱銷及0元手機請洽直營門市或Line@專員

服務。

(三)更多詳細優惠內容，請參閱附件DM所示，因應市場變

化遠傳保留修改優惠內容之權利。

二、申辦方式說明：

第 2 頁　共 8 頁

(一)至指定遠傳網路門市(含員工及三等親內) ，輸入驗證碼

： 10217 進 行 線 上 申 辦 ， 網 址

https://www.fetnet.net/ebu/GOV.html。
(二)至全台就近遠傳直營門市(含員工及二等親內)，攜帶識

別證或名片，告知門市專案識別碼： F57302906申辦。

直營門市地址請至遠傳官方網站查詢。

正本：桃園市中壢區內定國民小學、桃園市平鎮區南勢國民小學、桃園市平鎮區宋屋
國民小學、桃園市平鎮區新勢國民小學、桃園市平鎮區忠貞國民小學、桃園市
平鎮區東勢國民小學、桃園市平鎮區山豐國民小學、桃園市平鎮區復旦國民小
學、桃園市平鎮區北勢國民小學、桃園市楊梅區楊梅國民小學、桃園市楊梅區
上田國民小學、桃園市楊梅區大同國民小學、桃園市楊梅區富岡國民小學、桃
園市楊梅區瑞原國民小學、桃園市楊梅區上湖國民小學、桃園市楊梅區水美國
民小學、桃園市楊梅區瑞埔國民小學、桃園市楊梅區高榮國民小學、桃園市楊
梅區四維國民小學、桃園市楊梅區瑞梅國民小學、桃園市新屋區新屋國民小學
、桃園市新屋區啟文國民小學、桃園市新屋區東明國民小學、桃園市新屋區頭
洲國民小學、桃園市新屋區永安國民小學、桃園市新屋區笨港國民小學、桃園
市新屋區北湖國民小學、桃園市新屋區大坡國民小學、桃園市新屋區蚵間國民
小學、桃園市新屋區社子國民小學、桃園市新屋區埔頂國民小學、桃園市觀音
區觀音國民小學、桃園市觀音區大潭國民小學、桃園市觀音區保生國民小學、
桃園市觀音區新坡國民小學、桃園市觀音區崙坪國民小學、桃園市觀音區上大
國民小學、桃園市觀音區育仁國民小學、桃園市觀音區草漯國民小學、桃園市
觀音區富林國民小學、桃園市觀音區樹林國民小學、桃園市龍潭區龍潭國民小
學、桃園市龍潭區德龍國民小學、桃園市龍潭區潛龍國民小學、桃園市龍潭區
石門國民小學、桃園市龍潭區高原國民小學、桃園市龍潭區龍源國民小學、桃
園市龍潭區三和國民小學、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃園市復興區介壽國
民小學、桃園市復興區三民國民小學、桃園市復興區義盛國民小學、桃園市復
興區霞雲國民小學、桃園市復興區奎輝國民小學、桃園市復興區光華國民小學
、桃園市復興區高義國民小學、桃園市復興區長興國民小學、桃園市復興區三
光國民小學、桃園市復興區羅浮國民小學、桃園市復興區巴崚國民小學、桃園
市平鎮區東安國民小學、桃園市桃園區青溪國民小學、桃園市蘆竹區錦興國民
小學、桃園市中壢區興國國民小學、桃園市中壢區華勛國民小學、桃園市桃園
區同安國民小學、桃園市八德區大忠國民小學、桃園市楊梅區楊明國民小學、
桃園市平鎮區祥安國民小學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市桃園區建德國
民小學、桃園市中壢區林森國民小學、桃園市平鎮區文化國民小學、桃園市龍
潭區龍星國民小學、桃園市桃園區大有國民小學、桃園市龜山區幸福國民小學
、桃園市桃園區慈文國民小學、桃園市桃園區大業國民小學、桃園市桃園區同
德國民小學、桃園市蘆竹區光明國民小學、桃園市龜山區文華國民小學、桃園
市大溪區田心國民小學、桃園市中壢區忠福國民小學、桃園市中壢區興仁國民
小學、桃園市平鎮區平興國民小學、桃園市平鎮區義興國民小學、桃園市楊梅
區瑞塘國民小學、桃園市龍潭區三坑國民小學、桃園市龜山區楓樹國民小學、
桃園市楊梅區楊心國民小學、桃園市龜山區南美國民小學、桃園市中壢區中原
國民小學、桃園市中壢區元生國民小學、桃園市桃園區莊敬國民小學、桃園市
龜山區自強國民小學、桃園市平鎮區新榮國民小學、桃園市立楊光國民中小學
、桃園市桃園區快樂國民小學、桃園市桃園區永順國民小學、桃園市桃園區新
埔國民小學、桃園市龜山區文欣國民小學、桃園市龍潭區雙龍國民小學、桃園
市蘆竹區龍安國民小學、桃園市龜山區長庚國民小學、桃園市大溪區仁和國民
小學、桃園市龜山區大湖國民小學、臺中市私立華盛頓國民小學、臺中市立善
水國民中小學、臺中市太平區新高國民小學、臺中市豐原區豐原國民小學、臺
中市豐原區瑞穗國民小學、臺中市豐原區南陽國民小學、臺中市豐原區富春國
民小學、臺中市豐原區豐村國民小學、臺中市豐原區翁子國民小學、臺中市豐
原區豐田國民小學、臺中市豐原區合作國民小學、臺中市后里區內埔國民小學
、臺中市后里區后里國民小學、臺中市后里區月眉國民小學、臺中市后里區七
星國民小學、臺中市后里區育英國民小學、臺中市后里區泰安國民小學、臺中

第 3 頁　共 8 頁

市神岡區神岡國民小學、臺中市神岡區豐洲國民小學、臺中市神岡區社口國民
小學、臺中市神岡區圳堵國民小學、臺中市神岡區岸裡國民小學、臺中市大雅
區大雅國民小學、臺中市大雅區三和國民小學、臺中市大雅區大明國民小學、
臺中市大雅區上楓國民小學、臺中市大雅區汝鎏國民小學、臺中市大雅區陽明
國民小學、臺中市潭子區潭子國民小學、臺中市潭子區僑忠國民小學、臺中市
潭子區東寶國民小學、臺中市潭子區新興國民小學、臺中市外埔區外埔國民小
學、臺中市外埔區安定國民小學、臺中市外埔區鐵山國民小學、臺中市外埔區
馬鳴國民小學、臺中市外埔區水美國民小學、臺中市東勢區東勢國民小學、臺
中市東勢區中山國民小學、臺中市東勢區石城國民小學、臺中市東勢區成功國
民小學、臺中市東勢區石角國民小學、臺中市東勢區中科國民小學、臺中市東
勢區新成國民小學、臺中市東勢區明正國民小學、臺中市石岡區石岡國民小學
、臺中市石岡區土牛國民小學、臺中市新社區新社國民小學、臺中市新社區東
興國民小學、臺中市新社區大南國民小學、臺中市新社區協成國民小學、臺中
市新社區大林國民小學、臺中市新社區崑山國民小學、臺中市新社區中和國民
小學、臺中市清水區清水國民小學、臺中市清水區西寧國民小學、臺中市清水
區建國國民小學、臺中市清水區大秀國民小學、臺中市清水區三田國民小學、
臺中市清水區甲南國民小學、臺中市清水區高美國民小學、臺中市清水區大楊
國民小學、臺中市清水區東山國民小學、臺中市梧棲區梧棲國民小學、臺中市
梧棲區梧南國民小學、臺中市梧棲區中正國民小學、臺中市梧棲區永寧國民小
學、臺中市大甲區大甲國民小學、臺中市大甲區德化國民小學、臺中市大甲區
文昌國民小學、臺中市大甲區順天國民小學、臺中市大甲區文武國民小學、臺
中市大甲區日南國民小學、臺中市大甲區東明國民小學、臺中市大甲區華龍國
民小學、臺中市大甲區西岐國民小學、臺中市大甲區東陽國民小學、臺中市沙
鹿區沙鹿國民小學、臺中市沙鹿區文光國民小學、臺中市沙鹿區竹林國民小學
、臺中市沙鹿區北勢國民小學、臺中市沙鹿區公明國民小學、臺中市沙鹿區公
舘國民小學、臺中市沙鹿區鹿峰國民小學、臺中市大安區大安國民小學、臺中
市大安區三光國民小學、臺中市大安區海墘國民小學、臺中市大安區永安國民
小學、臺中市龍井區龍山國民小學、臺中市龍井區龍井國民小學、臺中市龍井
區龍津國民小學、臺中市龍井區龍海國民小學、臺中市龍井區龍港國民小學、
臺中市龍井區龍泉國民小學、臺中市龍井區龍峰國民小學、臺中市烏日區烏日
國民小學、臺中市烏日區僑仁國民小學、臺中市烏日區喀哩國民小學、臺中市
烏日區東園國民小學、臺中市烏日區溪尾國民小學、臺中市烏日區旭光國民小
學、臺中市烏日區五光國民小學、臺中市大肚區大肚國民小學、臺中市大肚區
瑞峰國民小學、臺中市大肚區永順國民小學、臺中市大肚區追分國民小學、臺
中市大肚區大忠國民小學、臺中市大里區大里國民小學、臺中市大里區內新國
民小學、臺中市大里區崇光國民小學、臺中市大里區塗城國民小學、臺中市大
里區瑞城國民小學、臺中市大里區竹仔坑國民小學、臺中市大里區草湖國民小
學、臺中市霧峰區霧峰國民小學、臺中市霧峰區僑榮國民小學、臺中市霧峰區
四德國民小學、臺中市霧峰區五福國民小學、臺中市霧峰區萬豐國民小學、臺
中市霧峰區峰谷國民小學、臺中市霧峰區桐林國民小學、臺中市霧峰區復興國
民小學、臺中市霧峰區光正國民小學、臺中市太平區太平國民小學、臺中市太
平區宜欣國民小學、臺中市太平區新光國民小學、臺中市太平區坪林國民小學
、臺中市太平區光隆國民小學、臺中市太平區黃竹國民小學、臺中市太平區頭
汴國民小學、臺中市太平區東汴國民小學、臺中市和平區和平國民小學、臺中
市新社區福民國民小學、臺中市和平區白冷國民小學、臺中市博屋瑪國民小學
、臺中市和平區中坑國民小學、臺中市和平區平等國民小學、臺中市和平區德
芙蘭國民小學、臺中市和平區自由國民小學、臺中市立梨山國民中小學、臺中
市大里區益民國民小學、臺中市清水區槺榔國民小學、臺中市太平區建平國民
小學、臺中市潭子區潭陽國民小學、臺中市太平區中華國民小學、臺中市烏日
區九德國民小學、臺中市梧棲區中港國民小學、臺中市太平區東平國民小學、
臺中市大雅區文雅國民小學、臺中市東勢區新盛國民小學、臺中市大里區大元
國民小學、臺中市霧峰區吉峰國民小學、臺中市太平區新平國民小學、臺中市
豐原區葫蘆墩國民小學、臺中市大里區永隆國民小學、臺中市大里區美群國民
小學、臺中市清水區吳厝國民小學、臺中市大肚區山陽國民小學、臺中市大里
區立新國民小學、臺中市梧棲區大德國民小學、臺中市太平區車籠埔國民小學
、臺中市豐原區福陽國民小學、臺中市潭子區頭家國民小學、臺中市大肚區瑞
井國民小學、臺中市東勢區東新國民小學、臺中市立光復國民中小學、臺中市
太平區長億國民小學、臺中市大雅區六寶國民小學、國立臺中教育大學附設實
驗國民小學、臺中市私立育仁國民小學、財團法人台中市私立慎齋國民小學、
台中市私立明道普霖斯頓國民小學、麗喆學校財團法人臺中市麗喆國民中小學

第 4 頁　共 8 頁

、臺中市中區光復國民小學、臺中市東區臺中國民小學、臺中市東區大智國民
小學、臺中市東區成功國民小學、臺中市東區進德國民小學、臺中市東區力行
國民小學、臺中市東區樂業國民小學、臺中市西區忠孝國民小學、臺中市西區
忠信國民小學、臺中市西區大同國民小學、臺中市西區忠明國民小學、臺中市
西區中正國民小學、臺中市南區和平國民小學、臺中市南區國光國民小學、臺
中市南區信義國民小學、臺中市北區太平國民小學、臺中市北區中華國民小學
、臺中市北區篤行國民小學、臺中市北區健行國民小學、臺中市北區省三國民
小學、臺中市西屯區西屯國民小學、臺中市西屯區泰安國民小學、臺中市西屯
區大鵬國民小學、臺中市西屯區永安國民小學、臺中市西屯區協和國民小學、
臺中市西屯區大仁國民小學、臺中市南屯區南屯國民小學、臺中市南屯區鎮平
國民小學、臺中市南屯區文山國民小學、臺中市南屯區春安國民小學、臺中市
南屯區黎明國民小學、臺中市北屯區北屯國民小學、臺中市北屯區僑孝國民小
學、臺中市北屯區四張犁國民小學、臺中市北屯區松竹國民小學、臺中市北屯
區軍功國民小學、臺中市北屯區大坑國民小學、臺中市北屯區逢甲國民小學、
臺中市北屯區建功國民小學、臺中市北屯區新興國民小學、臺中市北屯區仁愛
國民小學、臺中市北區立人國民小學、臺中市北屯區文昌國民小學、臺中市西
區大勇國民小學、臺中市西屯區重慶國民小學、臺中市南屯區東興國民小學、
臺中市北屯區文心國民小學、臺中市北屯區四維國民小學、臺中市西屯區何厝
國民小學、臺中市西屯區國安國民小學、臺中市西屯區上石國民小學、臺中市
南屯區大新國民小學、臺中市北屯區陳平國民小學、臺中市北區賴厝國民小學
、臺中市南屯區永春國民小學、臺中市南屯區惠文國民小學、臺中市南區樹義
國民小學、臺中市北屯區東光國民小學、臺中市西屯區上安國民小學、臺中市
北屯區仁美國民小學、臺中市西屯區長安國民小學、臺中市西屯區惠來國民小
學、臺中市南屯區大墩國民小學、臺中市西屯區東海國民小學、臺中市北屯區
廍子國民小學、臺中市南區樹德國民小學、臺南市立蓮潭國民中小學、臺南市
仁德區仁德國民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區長興國民小
學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區
仁和國民小學、臺南市仁德區德南國民小學、臺南市仁德區虎山實驗小學、臺
南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小學、臺南市歸仁區保西國
民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市關
廟區五甲國民小學、臺南市關廟區保東國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學
、臺南市關廟區文和實驗小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟區新
光國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南
市永康區大灣國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區西勢國民
小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市永康
區大橋國民小學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市新化區那拔國民小學、
臺南市新化區口埤實驗小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市山上區山上
國民小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市玉井區層林國民小學、臺南市
楠西區楠西國民小學、臺南市南化區南化國民小學、臺南市南化區北寮國民小
學、臺南市南化區西埔國民小學、臺南市南化區玉山國民小學、臺南市南化區
瑞峰國民小學、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市左鎮區光榮實驗小學、臺
南市善化區善化國民小學、臺南市善化區茄拔國民小學、臺南市善化區大同國
民小學、臺南市善化區大成國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、臺南市善
化區善糖國民小學、臺南市善化區小新國民小學、臺南市新市區新市國民小學
、臺南市新市區大社國民小學、臺南市安定區安定國民小學、臺南市安定區南
安國民小學、臺南市安定區南興國民小學、臺南市麻豆區麻豆國民小學、臺南
市麻豆區培文國民小學、臺南市麻豆區文正國民小學、臺南市麻豆區大山國民
小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市麻豆區北勢國民小學、臺南市麻豆
區港尾國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市佳里區佳里國民小學、
臺南市佳里區佳興國民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市佳里區塭內
國民小學、臺南市佳里區子龍國民小學、臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市
佳里區通興國民小學、臺南市西港區西港國民小學、臺南市西港區港東國民小
學、臺南市西港區成功國民小學、臺南市西港區後營國民小學、臺南市西港區
松林國民小學、臺南市七股區七股國民小學、臺南市七股區後港國民小學、臺
南市七股區竹橋國民小學、臺南市七股區三股國民小學、臺南市七股區光復生
態實驗小學、臺南市七股區篤加國民小學、臺南市七股區龍山國民小學、臺南
市七股區建功國民小學、臺南市七股區大文國民小學、臺南市七股區樹林國民
小學、臺南市將軍區將軍國民小學、臺南市將軍區漚汪國民小學、臺南市將軍
區苓和國民小學、臺南市將軍區鯤鯓國民小學、臺南市將軍區長平國民小學、
臺南市北門區北門國民小學、臺南市北門區蚵寮國民小學、臺南市北門區文山

第 5 頁　共 8 頁

國民小學、臺南市北門區錦湖國民小學、臺南市北門區雙春國民小學、臺南市
北門區三慈國民小學、臺南市學甲區學甲國民小學、臺南市學甲區中洲國民小
學、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南市學甲區頂洲國民小學、臺南市學甲區
東陽國民小學、臺南市下營區下營國民小學、臺南市下營區中營國民小學、臺
南市下營區賀建國民小學、臺南市下營區甲中國民小學、臺南市下營區東興國
民小學、臺南市六甲區六甲國民小學、臺南市六甲區林鳳國民小學、臺南市官
田區官田國民小學、臺南市官田區隆田國民小學、臺南市官田區嘉南國民小學
、臺南市官田區渡拔國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺南市大內區二
溪國民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市新營區新民國民小學、臺南
市新營區新橋國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區新進國民
小學、臺南市新營區南梓實驗小學、臺南市新營區新生國民小學、臺南市新營
區土庫國民小學、臺南市新營區公誠國民小學、臺南市鹽水區鹽水國民小學、
臺南市鹽水區歡雅國民小學、臺南市鹽水區坔頭港國民小學、臺南市鹽水區月
津國民小學、臺南市鹽水區竹埔國民小學、臺南市鹽水區仁光國民小學、臺南
市鹽水區岸內國民小學、臺南市鹽水區文昌國民小學、臺南市白河區白河國民
小學、臺南市白河區玉豐國民小學、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市白河
區內角國民小學、臺南市白河區仙草實驗小學、臺南市白河區河東國民小學、
臺南市白河區大竹國民小學、臺南市柳營區柳營國民小學、臺南市柳營區果毅
國民小學、臺南市柳營區重溪國民小學、臺南市柳營區太康國民小學、臺南市
柳營區新山國民小學、臺南市後壁區後壁國民小學、臺南市後壁區菁寮國民小
學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市後壁區新東國民小學、臺南市後壁區
永安國民小學、臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市後壁區樹人國民小學、臺
南市東山區東山國民小學、臺南市東山區聖賢國民小學、臺南市東山區東原國
民小學、臺南市東山區青山國民小學、臺南市東山區吉貝耍國民小學、臺南市
永康區崑山國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市歸仁區文化國民小
學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市佳里區信義國民小學、臺南市新營區
新泰國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺
南市歸仁區紅瓦厝國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、臺南市北區天
主教私立寶仁國民小學、崑山國際學校財團法人臺南市威爾森國際國民小學、
臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區博愛國民小學、臺南市東區大同國民小
學、臺南市東區東光國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市東區崇學國
民小學、臺南市南區志開實驗小學、臺南市南區新興國民小學、臺南市南區省
躬國民小學、臺南市南區喜樹國民小學、臺南市南區龍崗國民小學、臺南市南
區日新國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺南市中西區協進國民小學、臺
南市安平區新南國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區公園國民小
學、臺南市北區開元國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市中西區成功
國民小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市
中西區進學國民小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安平區西門實驗小
學、臺南市安南區安順國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安南區
海東國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市安南區土城國民小學、臺
南市安南區青草國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區顯宮國
民小學、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區南興國民小學、臺南市安
南區安佃國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、
臺南市東區復興國民小學、臺南市東區崇明國民小學、臺南市安平區安平國民
小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市安南區學東國民小學、臺南市安平區
億載國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市
立九份子國民中小學、高雄市鳳山區鳳山國民小學、高雄市鳳山區大東國民小
學、高雄市鳳山區文山國民小學、高雄市鳳山區中正國民小學、高雄市鳳山區
五甲國民小學、高雄市鳳山區曹公國民小學、高雄市鳳山區誠正國民小學、高
雄市鳳山區南成國民小學、高雄市鳳山區五福國民小學、高雄市鳳山區中山國
民小學、高雄市鳳山區新甲國民小學、高雄市鳳山區忠孝國民小學、高雄市林
園區林園國民小學、高雄市林園區中芸國民小學、高雄市林園區港埔國民小學
、高雄市林園區金潭國民小學、高雄市林園區汕尾國民小學、高雄市大寮區永
芳國民小學、高雄市大寮區翁園國民小學、高雄市大寮區忠義國民小學、高雄
市大寮區昭明國民小學、高雄市大寮區潮寮國民小學、高雄市大寮區中庄國民
小學、高雄市大寮區溪寮國民小學、高雄市大寮區大寮國民小學、高雄市大樹
區大樹國民小學、高雄市大樹區九曲國民小學、高雄市大樹區溪埔國民小學、
高雄市大樹區姑山國民小學、高雄市大樹區水寮國民小學、高雄市大樹區小坪
國民小學、高雄市大樹區興田國民小學、高雄市大樹區龍目國民小學、高雄市
仁武區仁武國民小學、高雄市仁武區烏林國民小學、高雄市仁武區八卦國民小

第 6 頁　共 8 頁

學、高雄市仁武區灣內國民小學、高雄市大社區大社國民小學、高雄市大社區
嘉誠國民小學、高雄市鳥松區鳥松國民小學、高雄市鳥松區仁美國民小學、高
雄市鳥松區大華國民小學、高雄市岡山區岡山國民小學、高雄市岡山區前峰國
民小學、高雄市岡山區嘉興國民小學、高雄市岡山區兆湘國民小學、高雄市岡
山區後紅國民小學、高雄市岡山區和平國民小學、高雄市橋頭區仕隆國民小學
、高雄市橋頭區五林國民小學、高雄市橋頭區甲圍國民小學、高雄市橋頭區興
糖國民小學、高雄市燕巢區燕巢國民小學、高雄市燕巢區橫山國民小學、高雄
市燕巢區深水國民小學、高雄市燕巢區安招國民小學、高雄市燕巢區鳳雄國民
小學、高雄市燕巢區金山國民小學、高雄市田寮區新興國民小學、高雄市田寮
區崇德國民小學、高雄市阿蓮區阿蓮國民小學、高雄市阿蓮區中路國民小學、
高雄市阿蓮區復安國民小學、高雄市路竹區路竹國民小學、高雄市路竹區大社
國民小學、高雄市路竹區下坑國民小學、高雄市路竹區竹滬國民小學、高雄市
路竹區三埤國民小學、高雄市路竹區北嶺國民小學、高雄市路竹區一甲國民小
學、高雄市湖內區文賢國民小學、高雄市湖內區明宗國民小學、高雄市湖內區
大湖國民小學、高雄市湖內區海埔國民小學、高雄市湖內區三侯國民小學、高
雄市茄萣區茄萣國民小學、高雄市茄萣區成功國民小學、高雄市茄萣區砂崙國
民小學、高雄市永安區永安國民小學、高雄市永安區新港國民小學、高雄市彌
陀區彌陀國民小學、高雄市彌陀區南安國民小學、高雄市彌陀區壽齡國民小學
、高雄市梓官區梓官國民小學、高雄市梓官區蚵寮國民小學、高雄市旗山區旗
山國民小學、高雄市旗山區溪洲國民小學、高雄市旗山區鼓山國民小學、高雄
市旗山區圓潭國民小學、高雄市旗山區旗尾國民小學、高雄市旗山區嶺口國民
小學、高雄市美濃區美濃國民小學、高雄市美濃區東門國民小學、高雄市美濃
區吉洋國民小學、高雄市美濃區龍肚國民小學、高雄市美濃區中壇國民小學、
高雄市美濃區廣興國民小學、高雄市美濃區龍山國民小學、高雄市美濃區福安
國民小學、高雄市美濃區吉東國民小學、高雄市六龜區六龜國民小學、高雄市
六龜區荖濃國民小學、高雄市六龜區新發國民小學、高雄市六龜區龍興國民小
學、高雄市六龜區寶來國民小學、高雄市杉林區月美國民小學、高雄市杉林區
上平國民小學、高雄市杉林區新庄國民小學、高雄市杉林區杉林國民小學、高
雄市內門區內門國民小學、高雄市內門區觀亭國民小學、高雄市內門區溝坪國
民小學、高雄市內門區金竹國民小學、高雄市內門區木柵國民小學、高雄市甲
仙區甲仙國民小學、高雄市甲仙區小林國民小學、高雄市茂林區茂林國民小學
、高雄市茂林區多納國民小學、高雄市桃源區桃源國民小學、高雄市桃源區建
山國民小學、高雄市桃源區興中國民小學、高雄市桃源區寶山國民小學、高雄
市桃源區樟山國民小學、高雄市鳳山區鎮北國民小學、高雄市鳳山區鳳西國民
小學、高雄市永安區維新國民小學、高雄市鳳山區文德國民小學、高雄市鳳山
區瑞興國民小學、高雄市仁武區登發國民小學、高雄市岡山區竹圍國民小學、
高雄市大社區觀音國民小學、高雄市仁武區竹後國民小學、高雄市鳳山區正義
國民小學、高雄市鳳山區福誠國民小學、高雄市大寮區山頂國民小學、高雄市
鳳山區過埤國民小學、高雄市鳳山區中崙國民小學、高雄市橋頭區橋頭國民小
學、高雄市茄萣區興達國民小學、高雄市大寮區後庄國民小學、高雄市林園區
王公國民小學、高雄市岡山區壽天國民小學、高雄市路竹區蔡文國民小學、高
雄市鳳山區文華國民小學、高雄市鳳山區鳳翔國民小學、高雄市鹽埕區鹽埕國
民小學、高雄市鹽埕區忠孝國民小學、高雄市鹽埕區光榮國民小學、高雄市鼓
山區鼓山國民小學、高雄市鼓山區鼓岩國民小學、高雄市鼓山區內惟國民小學
、高雄市鼓山區中山國民小學、高雄市鼓山區壽山國民小學、高雄市鼓山區龍
華國民小學、高雄市鼓山區九如國民小學、高雄市左營區左營國民小學、高雄
市左營區舊城國民小學、高雄市左營區新莊國民小學、高雄市左營區新民國民
小學、高雄市左營區明德國民小學、高雄市左營區勝利國民小學、高雄市左營
區屏山國民小學、高雄市左營區永清國民小學、高雄市左營區新上國民小學、
高雄市左營區福山國民小學、高雄市左營區文府國民小學、高雄市左營區新光
國民小學、高雄市楠梓區楠梓國民小學、高雄市楠梓區後勁國民小學、高雄市
楠梓區援中國民小學、高雄市楠梓區右昌國民小學、高雄市楠梓區莒光國民小
學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市楠梓區楠陽國民小學、高雄市立翠屏
國民中小學、高雄市楠梓區油廠國民小學、高雄市三民區三民國民小學、高雄
市三民區鼎金國民小學、高雄市三民區愛國國民小學、高雄市三民區十全國民
小學、高雄市三民區正興國民小學、高雄市三民區博愛國民小學、高雄市三民
區獅湖國民小學、高雄市三民區民族國民小學、高雄市三民區莊敬國民小學、
高雄市三民區光武國民小學、高雄市三民區東光國民小學、高雄市三民區河濱
國民小學、高雄市三民區陽明國民小學、高雄市三民區河堤國民小學、高雄市
新興區新興國民小學、高雄市新興區大同國民小學、高雄市新興區信義國民小

第 7 頁　共 8 頁

學、高雄市新興區七賢國民小學、高雄市前金區前金國民小學、高雄市前金區
建國國民小學、高雄市苓雅區苓洲國民小學、高雄市苓雅區成功國民小學、高
雄市苓雅區五權國民小學、高雄市苓雅區凱旋國民小學、高雄市苓雅區四維國
民小學、高雄市苓雅區福東國民小學、高雄市苓雅區中正國民小學、高雄市苓
雅區福康國民小學、高雄市前鎮區前鎮國民小學、高雄市前鎮區獅甲國民小學
、高雄市前鎮區仁愛國民小學、高雄市前鎮區樂群國民小學、高雄市前鎮區愛
群國民小學、高雄市前鎮區復興國民小學、高雄市前鎮區瑞豐國民小學、高雄
市前鎮區明正國民小學、高雄市前鎮區光華國民小學、高雄市前鎮區瑞祥國民
小學、高雄市前鎮區鎮昌國民小學、高雄市前鎮區佛公國民小學、高雄市前鎮
區民權國民小學、高雄市前鎮區紅毛港國民小學、高雄市旗津區旗津國民小學
、高雄市旗津區大汕國民小學、高雄市旗津區中洲國民小學、高雄市小港區小
港國民小學、高雄市小港區鳳林國民小學、高雄市小港區青山國民小學、高雄
市小港區太平國民小學、高雄市小港區鳳鳴國民小學、高雄市小港區坪頂國民
小學、高雄市小港區二苓國民小學、高雄市小港區桂林國民小學、高雄市小港
區漢民國民小學、高雄市小港區華山國民小學、高雄市小港區港和國民小學、
高雄市小港區鳳陽國民小學、高雄市小港區明義國民小學、新竹縣竹東鎮私立
上智國民小學、財團法人新竹縣私立康乃薾國民中小學、新竹縣關西鎮關西國
民小學、新竹縣關西鎮東安國民小學、新竹縣關西鎮石光國民小學、新竹縣關
西鎮坪林國民小學、新竹縣關西鎮南和國民小學、新竹縣關西鎮太平國民小學
、新竹縣關西鎮東光國民小學、新竹縣關西鎮錦山國民小學、新竹縣關西鎮玉
山國民小學、新竹縣新埔鎮新埔國民小學、新竹縣新埔鎮新星國民小學、新竹
縣新埔鎮照門國民小學、新竹縣新埔鎮清水國民小學、新竹縣新埔鎮照東國民
小學、新竹縣新埔鎮枋寮國民小學、新竹縣立北平華德福實驗學校、新竹縣新
埔鎮寶石國民小學、新竹縣新埔鎮文山國民小學、新竹縣竹東鎮竹東國民小學
、新竹縣竹東鎮中山國民小學、新竹縣竹東鎮大同國民小學、新竹縣竹東鎮二
重國民小學、新竹縣竹東鎮竹中國民小學、新竹縣竹東鎮員崠國民小學、新竹
縣竹東鎮陸豐國民小學、新竹縣竹東鎮瑞峰國民小學、新竹縣竹北市竹北國民
小學、新竹縣竹北市中正國民小學、新竹縣竹北市竹仁國民小學、新竹縣竹北
市新社國民小學、新竹縣竹北市六家國民小學、新竹縣竹北市東海國民小學、
新竹縣竹北市豐田國民小學、新竹縣竹北市麻園國民小學、新竹縣竹北市新港
國民小學、新竹縣竹北市鳳岡國民小學、新竹縣湖口鄉新湖國民小學、新竹縣
湖口鄉和興國民小學、新竹縣湖口鄉信勢國民小學、新竹縣湖口鄉湖口國民小
學、新竹縣新豐鄉山崎國民小學、新竹縣湖口鄉長安國民小學、新竹縣湖口鄉
中興國民小學、新竹縣湖口鄉華興國民小學、新竹縣橫山鄉橫山國民小學、新
竹縣橫山鄉田寮國民小學、新竹縣橫山鄉大肚國民小學、新竹縣橫山鄉沙坑國
民小學、新竹縣橫山鄉內灣國民小學、新竹縣新豐鄉福興國民小學、新竹縣新
豐鄉新豐國民小學、新竹縣新豐鄉瑞興國民小學、新竹縣新豐鄉福龍國民小學
、新竹縣新豐鄉埔和國民小學、新竹縣芎林鄉芎林國民小學、新竹縣芎林鄉碧
潭國民小學、新竹縣芎林鄉五龍國民小學、新竹縣寶山鄉寶山國民小學、新竹
縣寶山鄉新城國民小學、新竹縣寶山鄉雙溪國民小學、新竹縣北埔鄉北埔國民
小學、新竹縣北埔鄉大坪國民小學、新竹縣峨眉鄉峨眉國民小學、新竹縣峨眉
鄉富興國民小學、新竹縣尖石鄉尖石國民小學、新竹縣尖石鄉嘉興國民小學、
新竹縣尖石鄉新樂國民小學、新竹縣尖石鄉梅花國民小學、新竹縣尖石鄉錦屏
國民小學、新竹縣尖石鄉玉峰國民小學、新竹縣尖石鄉石磊國民小學、新竹縣
尖石鄉秀巒國民小學、新竹縣尖石鄉新光國民小學、新竹縣五峰鄉五峰國民小
學、新竹縣五峰鄉桃山國民小學、新竹縣五峰鄉花園國民小學、新竹縣竹北市
博愛國民小學、新竹縣竹東鎮上舘國民小學、新竹縣竹北市光明國民小學、新
竹縣新豐鄉松林國民小學、新竹縣竹北市十興國民小學、新竹縣竹北市興隆國
民小學、新竹縣竹北市東興國民小學、新竹縣竹北市安興國民小學、新竹縣竹
北市嘉豐國民小學、苗栗縣苗栗市建功國民小學、苗栗縣苗栗市大同國民小學
、苗栗縣苗栗市僑育國民小學、苗栗縣苗栗市文山國民小學、苗栗縣苗栗市啟
文國民小學、苗栗縣苗栗市新英國民小學、苗栗縣頭屋鄉頭屋國民小學、苗栗
縣頭屋鄉明德國民小學、苗栗縣公館鄉公館國民小學、苗栗縣公館鄉五穀國民
小學、苗栗縣公館鄉福基國民小學、苗栗縣公館鄉鶴岡國民小學、苗栗縣公館
鄉開礦國民小學、苗栗縣公館鄉南河國民小學、苗栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小學、
苗栗縣銅鑼鄉中興國民小學、苗栗縣銅鑼鄉九湖國民小學、苗栗縣銅鑼鄉新隆
國民小學、苗栗縣銅鑼鄉興隆國民小學、苗栗縣銅鑼鄉文峰國民小學、苗栗縣
三義鄉建中國民小學、苗栗縣三義鄉僑成國民小學、苗栗縣三義鄉育英國民小
學、苗栗縣三義鄉鯉魚國民小學、苗栗縣苑裡鎮苑裡國民小學、苗栗縣苑裡鎮
文苑國民小學、苗栗縣苑裡鎮山腳國民小學、苗栗縣苑裡鎮中正國民小學、苗

第 8 頁　共 8 頁

栗縣苑裡鎮藍田國民小學、苗栗縣苑裡鎮中山國民小學、苗栗縣苑裡鎮林森國
民小學、苗栗縣苑裡鎮蕉埔國民小學、苗栗縣通霄鎮通霄國民小學

副本：